
Dz.U./S S229
28/11/2022
659776-2022-PL

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:659776-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Legionowo: Energia elektryczna, cieplna, słoneczna i jądrowa
2022/S 229-659776

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Miejska Legionowo Urząd Miasta Legionowo
Adres pocztowy: ul. marsz. Józefa Piłsudskiego 41
Miejscowość: Legionowo
Kod NUTS: PL912 Warszawski wschodni
Kod pocztowy: 05-120
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Katarzyna Stańczak
E-mail: zamowienia@um.legionowo.pl 
Tel.:  +48 227663491
Faks:  +48 227664064
Adresy internetowe:
Główny adres: www.bip.legionowo.pl
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/legionowo

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa energii elektrycznej na potrzeby Gminy Miejskiej Legionowo
Numer referencyjny: Rz.271.38.2022

II.1.2) Główny kod CPV
09300000 Energia elektryczna, cieplna, słoneczna i jądrowa

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:

28/11/2022 S229
https://ted.europa.eu/TED

1 / 5

mailto:zamowienia@um.legionowo.pl
www.bip.legionowo.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/legionowo


Dz.U./S S229
28/11/2022
659776-2022-PL

2 / 5

A
1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa energii elektrycznej do punktów poboru energii elektrycznej 
zamawiającego na cele określone w punkcie A w łącznej szacunkowej ilości w okresie 12 miesięcy – 2.276.910 
kWh (2.277 MWh).
1) Oświetlenie uliczne – Taryfa C12b , pozostałe obiekty -Taryfa Cxx i Gxx.
2) Wykonanie powyższych czynności odbywa się na podstawie załącznika nr 1 i załącznika nr 2 do umowy.
B
Dostawa energii elektrycznej do budynku Centrum Administracyjno-Informacyjnego w Legionowie przy ul. 
marsz. J. Piłsudskiego 41 05-120 Legionowo oraz do budynku Arena Legionowo przy ul. B. Chrobrego 50B w 
Legionowie.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
09000000 Produkty naftowe, paliwo, energia elektryczna i inne źródła energii

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL912 Warszawski wschodni
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina Miejska Legionowo

II.2.4) Opis zamówienia:
A
1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa energii elektrycznej do punktów poboru energii elektrycznej 
zamawiającego na cele określone w punkcie A w łącznej szacunkowej ilości w okresie 12 miesięcy – 2.276.910 
kWh (2.277 MWh).
1) Oświetlenie uliczne – Taryfa C12b , pozostałe obiekty -Taryfa Cxx i Gxx.
2) Wykonanie powyższych czynności odbywa się na podstawie załącznika nr 1 i załącznika nr 2 do umowy.
2. W ramach realizacji części A przedmiotu zamówienia Zamawiający zobowiązuje Wykonawcę do zgłoszenia 
PGE Dystrybucja S.A. Oddział Warszawa z siedzią w Warszawie przy ul. Marsa 95 i PKP Energetyka S.A. 
z siedzibą w Warszawie przy ul. Hożej 63/67, 00681 Warszawa realizacji zawartej z Wykonawcą umowy 
sprzedaży energii elektrycznej;
3. Wykonawca musi mieć zawartą oraz obowiązującą umowę tzw. Generalną Umowę Dystrybucyjną, z lokalnym 
Operatorem Systemu Dystrybucyjnego (dalej: OSD), na podstawie której może prowadzić sprzedaż energii 
elektrycznej za pośrednictwem sieci dystrybucyjnej OSD do wszystkich obiektów Zamawiającego wskazanych 
w załączniku nr 11A. Zamawiający informuje, że 109 punktów poboru (wymienionych w wykazie punktów 
poboru - załącznik nr 1 do umowy GK) ma zawartą umowę z PGE Dystrybucja S.A. Oddział Warszawa z siedzią 
w Warszawie przy ul. Marsa 95, a na 2 punkty poboru poz. 15 i poz. 16 (wymienionych w wykazie punktów 

28/11/2022 S229
https://ted.europa.eu/TED

2 / 5



Dz.U./S S229
28/11/2022
659776-2022-PL

3 / 5

poboru - załącznik nr 1 do umowy GK, Tabela 2 Taryfa Cxx i Gxx Pozostałe obiekty) ma zawartą umowę z PKP 
Energetyka S.A. z siedzibą w Warszawie przy ul. Hożej 63/67, 00681 Warszawa.
4. Obecnie dostawa energii do obiektów Zamawiającego świadczona jest przez ENERGA Obrót S.A. ul. 
Grunwaldzka 472 80-309 Gdańsk NIP 9570968370 w ramach umowy zakupu energii elektrycznej – umowa 
zawarta do dnia 31 grudnia 2022 r.
B
6. Dostawa energii elektrycznej do budynku Centrum Administracyjno-Informacyjnego w Legionowie przy ul. 
marsz. J. Piłsudskiego 41 05-120 Legionowo oraz do budynku Arena Legionowo przy ul. B. Chrobrego 50B w 
Legionowie.
7. Przedmiotem zamówienia jest dostawa energii elektrycznej do punktu poboru energii elektrycznej 
zamawiającego w łącznej szacunkowej ilości w okresie 12 miesięcy – 910.000 kWh (910 MWh).
Pełny opis przedmiotu zamówienia znajduje się w § 4 Specyfikacji Warunków Zamówienia.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
1. Zamawiający żąda od wykonawców wniesienia wadium w kwocie: 70 000,00 zł (słownie: siedemdziesiąt 
tysięcy złotych i 00/100)
2. Zastosowanie procedury, o której mowa w art. 139 ust. 1 ustawy Pzp (przetarg nieograniczony): Tak.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2022/S 179-503882

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Nazwa:
Dostawa energii elektrycznej na potrzeby Gminy Miejskiej Legionowo

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: nie

V.1) Informacje o nieudzieleniu zamówienia
Zamówienia/zamówienia na część nie udzielono
Nie otrzymano ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub wszystkie otrzymane oferty 
lub wnioski zostały odrzucone

28/11/2022 S229
https://ted.europa.eu/TED

3 / 5

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:503882-2022:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S229
28/11/2022
659776-2022-PL

4 / 5

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

Przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na podstawie której 
dokonano wyboru wykonawcy: tak
Zakres, charakter zmian oraz warunki wprowadzenia zmian znajdują się we wzorze umowy, stanowiącej 
Załącznik nr 11A i 11B do SWZ.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. W toku postępowania o udzielenie zamówienia wykonawcy oraz innemu podmiotowi, jeżeli ma lub 
miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez 
zamawiającego przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych przysługują środki 
ochrony prawnej określone w Dziale IX ustawy Pzp.
2. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia oraz 
dokumentów zamówienia przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o której mowa w art. 469 pkt 15 
ustawy Pzp, oraz Rzecznikowi Małych i Średnich Przedsiębiorców.
3. Odwołanie przysługuje na:
1) niezgodną z przepisami ustawy czynność zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie zamówienia, 
w tym na projektowane postanowienie umowy;
2) zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, do której zamawiający był obowiązany na 
podstawie ustawy;
3) zaniechanie przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia na podstawie ustawy, mimo że 
zamawiający był do tego obowiązany.
4. Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej. Pisma w postępowaniu odwoławczym 
wnosi się w formie pisemnej albo w formie elektronicznej albo w postaci elektronicznej, z tym że odwołanie 
i przystąpienie do postępowania odwoławczego, wniesione w postaci elektronicznej, wymagają opatrzenia 
podpisem zaufanym.
5. Odwołujący przekazuje zamawiającemu odwołanie wniesione w formie elektronicznej albo postaci 
elektronicznej albo kopię tego odwołania, jeżeli zostało ono wniesione w formie pisemnej, przed upływem 
terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego 
terminu. Domniemywa się, że zamawiający mógł zapoznać się z treścią odwołania przed upływem terminu do 

28/11/2022 S229
https://ted.europa.eu/TED

4 / 5

mailto:odwolania@uzp.gov.pl


Dz.U./S S229
28/11/2022
659776-2022-PL

5 / 5

jego wniesienia, jeżeli przekazanie odpowiednio odwołania albo jego kopii nastąpiło przed upływem terminu do 
jego wniesienia przy użyciu środków komunikacji elektronicznej.
6. Odwołanie wnosi się w terminie:
1) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej,
2) 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana w inny sposób.
7. Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub wobec treści 
dokumentów zamówienia wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej.
8. Odwołanie w przypadkach innych niż określone w ust. 6 i 7 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym 
powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach 
stanowiących podstawę jego wniesienia.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
23/11/2022

28/11/2022 S229
https://ted.europa.eu/TED

5 / 5


